中华联合财产保险股份有限公司怀化市

鹤城区支公司河西营销服务部等九家机构

开业公告

中华联合财产保险股份有限公司湖南分公司收到了由

中国银行保险监督管理委员会怀化监管分局下发的《中国银

保监会怀化监管分局关于中华联合财产保险股份有限公司

怀化市鹤城区支公司河西营销服务部等九家机构开业的批

复》，并领取了保险许可证，特此公告：

机构名称：中华联合财产保险股份有限公司怀化市鹤城区支公司

河西营销服务部

机构编码：000012431202002

许可证流水号：00067608

机构负责人：刘英达

机构住所：湖南省怀化市鹤城区河西街道办事处黄家山村杨家新

村 14 栋 10 号门面

电话：0745-2262920

邮政编码：418000

机构名称：中华联合财产保险股份有限公司洪江市支公司安江营

销服务部

机构编码：000012431281001

许可证流水号：00067610

机构负责人：罗文军

机构住所：湖南省怀化市洪江市安江镇桃子垅路金穗路北侧金穗

新城百合园 16 栋 203

电    话：0745-7731172

邮政编码：418199

机构名称：中华联合财产保险股份有限公司会同县支公司广坪营

销服务部

机构编码：000012431225001

许可证流水号：00067614

机构负责人：邱少发

机构住所：湖南省怀化市会同县广坪镇广坪村四组横街郭松军私

房一楼

电    话：0745-2589659

邮政编码：418307

机构名称：中华联合财产保险股份有限公司靖州县支公司甘棠营

销服务部

机构编码：000012431229001

许可证流水号：00067616

机构负责人：卢新宇

机构住所：湖南省怀化市靖州苗族侗族自治县甘棠镇甘棠村二组

加油站旁姚述秋私房一楼

电    话：0745-8221122

邮政编码：418400

机构名称：中华联合财产保险股份有限公司麻阳县支公司岩门营

销服务部

机构编码：000012431226001

许可证流水号：00067615

机构负责人：卢明建

机构住所：湖南省怀化市麻阳苗族自治县岩门镇集贸市场 C 区

23 号

电    话：0745-5881679

邮政编码：419400

机构名称：中华联合财产保险股份有限公司通道县支公司菁芜洲

营销服务部

机构编码：000012431230001

许可证流水号：00067609

机构负责人：冯宇

机构住所：湖南省怀化市通道侗族自治县菁芜洲镇街上吴永忠私

房一楼

电    话：0745-8628401

邮政编码：418500

机构名称：中华联合财产保险股份有限公司新晃县支公司中寨营

销服务部

机构编码：000012431227001

许可证流水号：00067613

机构负责人：申晓鹏

机构住所：湖南省怀化市新晃侗族自治县中寨镇中和街 148-149

号

电    话：0745-6230222

邮政编码：419200

机构名称：中华联合财产保险股份有限公司芷江县支公司碧涌营

销服务部

机构编码：000012431228001

许可证流水号：00067612

机构负责人：邓键

机构住所：湖南省怀化市芷江侗族自治县碧涌镇街上田明香私房

一楼

电    话：0745-6835919

邮政编码：419100

机构名称：中华联合财产保险股份有限公司中方县支公司泸阳营

销服务部

机构编码：000012431221001

许可证流水号：00067611

机构负责人：唐光军

机构住所：湖南省怀化市中方县泸阳镇街上集镇路段下坪路口胡

志伟私房一楼

电    话：0745-2928999

邮政编码：418003

以上九家机构：

批准日期：2021年 10月 15 日

业务范围：企业财产损失保险；家庭财产损失保险；建筑工程保

险；安装工程保险；货物运输保险；机动车辆保险；船舶保险；能源

保险；一般责任保险；保证保险；信用保险；短期健康保险；意外伤

害保险；农业保险；经中国银保监会批准的其他财产保险。

发证机关：中国银行保险监督管理委员会怀化监管分局

发证日期：2021年 10月 21 日